
I
I

*
Žižkovo nám. 133/20, 796 01 Prostějov

tel/fax: 582 346 746, e-mail: notar@notarkrejcovsky.cz, www.notarkrejcovsky.cz

N 214/2019 NZ 222/2019

Strana prvni

Stejnopis -----

-----Notářský zápis-

sepsaný dne třetího
(03. 04. 2 Ol 9)
v Prostějově, a to v
Žižkovo nám. 133/20,-----

dubna roku dva tisíce devatenáct
mnou Mgr. Ondřejem Krejčovským, notářem

mé notářské kanceláři v Prostějově,

Účastník:

Společnost s firmou PROBI
Havlíčkova 2131,
identifikační číslo 268 43 528,
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
28173, jejíž existenci
obchodního rejstříku ze dne 03. 04. 2019,

svého prohlášení
společnosti samostatně, když Jan Večerek, jehož totožnost jsem
zjistil a ověřil z platného občanského průkazu, prohlašuje, že
společnost je plně způsobilá samostatně právně jednat
v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis,
a že společnost jako úpadce nepodala insolvenční návrh a není
v úpadku,--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Inženýring s.r.o., se sídlem
Hranice I-Město, 753 01 Hranice,

která je zapsána v obchodním
oddíl C, vložka

jsem zjistil a ověřil z výpisu z
za níž jedná pan Jan

dle výpisu z obchodního rejstříku a
jednatel oprávněný jednat jménem

Večerek,

dle

uděluje jako zmocnitel a zastoupený do tohoto notářského
zápisu následující plnou moc takto:----------------------------------------------------

Společnost s firmou PRO

plnou moc



ivú!
vúj

I
I it

1Strana druhá ;t:|I
Za prvé: I

I í!
Společnost uděluje svému zmocněnci generální plnou moc ke všem 

hmotněprávním 
záležitostech,
při běžné správě společnosti v rámci předmětu podnikáni i k 
úkonům, které jsou svou povahou výjimečné a jedinečné, avšak 
vždy se vztahem k předmětu podnikáni společnosti, tzn.

I ti!
procesním právním jednáním ve všech 

které se společnosti týkaji a ke kterým dochází
Ir
J
i

■ ytI
:j

ze]mena: -------------------------------------------------------------------------------------------------------
k jednáni s jakýmikoliv fyzickými a právnickými osobami,
podnikateli i nepodnikateli, ----------------------------------------------------------
k jednáni se státními úřady, soudy a orgány samosprávy,-------
k jednáni s poštou, popř. jinými doručovateli poštovních
zásrlek (přebíráni zásilek včetně peněžních plněni),-------------

ústavy

l
I1
■i

I

j
(dispozice s účtypeněžnímik jednáni 

a smlouvami),
k jakémukoliv peněžitému i nepeněžitému plnění za 
společnost nebo přijímání jakéhokoliv plnění ve prospěch
společnosti, -----------------------------------------------------------------------------------------
k uzavírání jakýchkoliv smluv či k jednostranným právním 

jednáním, ze kterých mohou vyplývat práva a povinnosti 

jakéhokoliv obsahu. ----------------------------------------------------------------------------

s vyI

i

I
.i

Jako speciální plnou moc zmocňují zmocněnce ke všem jednáním, 
ke kterým dochází pří provozování závodu, zejména k dispozici 
s finanční hotovostí a s účtem v bance, k jednání s dodavateli 
a odběrateli včetně přijímání plnění a splnění závazků,

úřadem,

i
ý

-.sik jednání 
k jednání 

zdravotního

příslušným finančnímk j ednání
s příslušnými orgány správy sociálního zabezpečení, 
se zdravotními pojišťovnami ve věci veřejného :

s

I
■t

pojištění, atp.

I
Za třetí: 1

•S
1

Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
i

■ %
|Prohlašuji, že mezi zmocnitelem (zastoupeným) a zmocněncem 

(zástupcem) není rozpor zájmů a na rozsahu a obsahu plné moci 
jsme dohodnuti.------------------------------------------------------------------------------------------- .1

í

jíl
0 tom byl tento notářský zápis sepsán, 
poté účastníkem v celém rozsahu schválen.

účastníku přečten a

I
1

PROBI Inženýring s.r.o., Jan Večerek v.r.
L.S.

Mgr. Ondřej Krejčovský, notář v Prostějově 
Mgr. Ondřej Krejčovský v.r.

I
I • yM



Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně
shoduje s notářským zápisem NZ 222/2019, založeným ve sbirce
notářských zápisů Mgr. Ondřeje Krejčovského, notáře
v Prostějově.----------------------------------------------------------------------------------------
Tento stejnopis byl vyhotoven dne třetího dubna roku dva
tisíce devatenáct (03. 04. 2019).----------------------------------------------------

Mgr. Ondřej
i

a
L

a



\

\

I
J


